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FETS Campagne 2017 Ere

Fédération Frangaise Fédération Franaise
de Tir & FAre de Tir & FAre

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - NOGENT LE ROI du 26/03/2017 au 26/03/2017
Classement Officiel

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 BAUDIC YOAN CLEGUEREC 700560D JHBB 119 151 270 11 12
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 LE PELLEC FABRICE DREUX 8977121 SHBB 94 139 233 4 12
Nombre d'archers 1

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 ANGOUILLANT SYLVIANE EPERNON 430463V SVFBB 127 129 256 5 13
2 CHAGOT MONIQUE DREUX 6364327 SVFBB 99 127 226 7 8

Nombre d'archers 2

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY 728793S SVHBB 103 111 214 2 8
2  GAIGNIERRE MICHEL EPERNON 754796F SVHBB 85 57 142 2 6

Nombre d'archers 2

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 CUNY LILIANE NOGENT LE ROI 335998R VFBB 110 60 170 4 6
2 CANILLAR EVELYNE LE PLESSIS ROBINSON 698547R VFBB 61 60 121 1 6
3 RECHAUSSAT EVELYNE CHATENAY MALABRY 835622K VFAC 27 39 66 1 2

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 JORGE GEORGES STE GENEVIEVE DES BOIS 456413B VHBB 140 155 295 11 16
2 RENARD JEAN-FRANCOIS RAMBOUILLET 296933D VHBB 132 129 261 9 10
3 MEUNIER GIL SULLY SUR LOIRE 615908R VHBB 118 139 257 7 10
4 CUNY ALAIN NOGENT LE ROI 257237F VHBB 116 121 237 3 7
5  WINKELMULLER PHILIPPE ~ DREUX 905469F VHBB 101 129 230 4 12
6 RUMEAU THIERRY BRACQUEMONT 421940F VHBB 93 108 201 4 6

JULOT RENAUD CHARTRES 3728778 VHBB 69 85 154 5
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CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
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-
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

AMBROSINO CHRISTIAN
NANAN DIDIER

Nom
SERRUAU DUNCAN
EMPEREUR PIERRE
NANAN MAXIME

Nom
HUON TIPHAINE
BARREAU MARIE FLORE

TAMAILLON FREDERIQUE
JOIN-LAMBERT ANNE-LEE

Nom
GASSE NICOLAS
BRAULT THOMAS
GESNOUIN ARNAUD
BRISSON PIERRE
VIEL WOLFGANG
BARREAU PATRICK
FOLLET SEBASTIEN
BOURGEOIS STEPHANE
ALLIOT MATHIEU
LEJAL JONATHAN
WELSCH MICHAEL
BAULIN ALEXANDRE
LAGUITTON CYRILLE
BRILLAND CEDRIC
DUBOULET CLAUDE
DEVOITIN FRANCK
LUCAS BRUNO
BOURGEON JEREMY
AFONSO PEDRO MIGUEL
DOAN HUU ALAIN

26/03/2017

RAMBOUILLET
CHATENAY MALABRY

Club
CONCHES EN OUCHE
MORANGIS
CHATENAY MALABRY

Club
ANTONY
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
VILLEPREUX

Club
CHARTRES
DRAVEIL SENART
COUTANCES
DINAN

STE GENEVIEVE DES BOIS

EVREUX ALM
MONT ST AIGNAN
VILLEPREUX
DRAVEIL SENART
CONCHES EN OUCHE
EPERNON
MORANGIS
RAMBOUILLET
HANCHES
ETRECHY
VILLEPREUX
POISSY

CHALONS EN CHAMPAGN

NOGENT LE ROI
CHATENAY MALABRY

776821W
769376D

Licence
878693B
861557A
859960P

Licence
775466Y
595818D
839525C
747938B

Licence
268245W
337165J
650262G
599750C
217305B
3437598B
433898D
095378X
430316K
460792L
754794D
452914Y
391328G
824334R
749634V
358003J
883788P
352122S
899722)
887698P

VHBB
VHBB

Cat.
CHCO
CHCO
CHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
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91
55

P1

180
169
140

P1

183
156
160
138

P1
198
201
198
200
200
191
191
194
181
183
183
174
165
175
161
150
157
152
127
90

P2

P2

P2

54 145 3
83 138 2
Nombre d'archers 9

P3 P4 Total Nbé6
193 373 34
159 328 13
151 291 14
Nombre d'archers 3

P3 P4 Total Nbé6
173 356 28
168 324 13
163 323 16
135 273 9
Nombre d'archers 4

P3 P4 Total Nbé6
203 401 45
197 398 47
200 398 44
194 394 40
191 391 36
191 382 34
188 379 34
178 372 29
188 369 27
184 367 28
178 361 16
174 348 19
180 345 16
160 335 17
163 324 14
168 318 12
158 315 14
160 312 9
123 250 5
64 154 2

Nb 5
21
27
13

Nb 5
20
25
20
12

Nb 5
23
16
22
26
31
29
27
27
29
22
42
28
30
22
24
19
18
17

8
3
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SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 BILQUEZ CATHERINE

Club
RAMBOUILLET

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

ZMUDZ MICHEL

PRIEUR PHILIPPE
ROUSSAT MICHEL
BAUDRY HUBERT

OMNES JOEL

BAVENT JEANMARIE
BILQUEZ JEAN-MARIE
LARRAGUETA PIERRE
JALUZOT DIDIER
DUFRECHE PATRICE
CARPENTIER JEAN JACQUES
GALLAIS HAMONNO MARC

O 00 N o0 U1 A WN -

- A -
N = O

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DUFRECHE DOMINIQUE
2 PRIEUR BERNADETTE

Club
NOGENT LE ROI
VILLEPREUX
LA FORCE
NOGENT LE ROI
HANCHES
CONCHES EN OUCHE
RAMBOUILLET
DRAVEIL SENART
ETRECHY
RAMBOUILLET
MORANGIS
NOGENT LE ROI

Club
RAMBOUILLET
VILLEPREUX

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 RENARD ROGER
PIKE MARTIN
MARTINEZ LAURENT
DURIF LOUIS

BLIN PHILIPPE
NEUVEUX JOEL

o U N W N

Club
STE GENEVIEVE DES BOIS
POISSY
MORANGIS
MORANGIS
MAUREPAS
RAMBOUILLET

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 PICHARD ESTER

26/03/2017

Club
VOVES

Licence

439689Y

Licence
363616K
044423L
2336035
094768J
864448T
291187H
4396907
425004L
380124D
6296017
329811R
336000T

Licence
675084M
048443F

Licence

269816D
823222G
689932B
741700W
313080E
629602A

Licence
819359H

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
BFCL
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P1
109

P1
190
179
169
162
157
163
154
165
150
131
88
95

P1
170
150

P1

183
177
178
172
146
136

P1
136

P2

P2

P2

P2

P2

P3
116

P3
177
179
174
158
161
153
148
135
145
145
146
97

P3
155
150

P3

183
185
167
167
146
123

P3
165

Nombre d'archers

P4 Total

225

Nombre d'archers

P4 Total

367
358
343
320
318
316
302
300
295
276
234
192

Nombre d'archers

P4 Total

325
300

Nombre d'archers

P4 Total

366
362
345
339
292
259

Nombre d'archers

P4 Total

301

Nombre d'archers

20

Nb 6

3
1

Nb 6

27
23
22
11
7
15
8
10
6
11
7
2

12

Nb 6

16
10
2

Nb 6

30
26
21
20
6
8
6

Nb 6

10
1

Nb 5
10

Nb 5
28
25
19
24
27
20
18
19
25
12

7
4

Nb 5
20
18

Nb 5
22
23
23
24
15

Nb 5
21
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BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 GARRIDO ANTOINE NOGENT LE ROI
2 DEVOITIN YOAN VILLEPREUX

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1  GATELIER SOPHIE NOGENT LE ROI

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 SIMERAY TAO BUC
2 ROCHE NATHAN AUNEAU
3 PATON CLEMENT CHARTRES
4  POIRIER LOUKAS CHARTRES
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 FAUGERON MARRY

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

NOGENT LE ROI

Clt Nom Club
1 HORDESSEAUX PIERRE MORANGIS
DAVID ALAN VILLEPREUX

2
3 LAMOUREUX-DELLUC SEBAS
4

KORUS ARTHUR

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROI

Clt Nom Club
1 BERGUIN MANON COMPIEGNE

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 MARCHAND OCEANE ORSAY
2 CARPENTIER AURELIE MORANGIS

3 MULET LUCILE

26/03/2017

NOGENT LE ROI

Licence
886142Y
881379W

Licence
860466P

Licence
790370Y
777889G
884028A
837582R

Licence
838226R

Licence
797320C
747927P
862606R
890181N

Licence
697869D

Licence
442861W
329812S
455039H

Cat.
BHCL
BHCL

Cat.
MFCL

Cat.
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat.
CFCL

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JFCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
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P1
105
53

P1
102

P1

138
137
118
108

P1
87

P1

142
143
123
100

P1
147

P1

165

117
92

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
72
58

P3
134

P3

170
124
142
127

P3
60

P3
171
148
101
87

P3
144

P3

148
109
102

P4 Total

177
111

Nombre d'archers

P4 Total

236

Nombre d'archers

P4 Total

308
261
260
235

Nombre d'archers

P4 Total

147

Nombre d'archers

P4 Total

313
291
224
187

Nombre d'archers

P4 Total

291

Nombre d'archers

P4 Total

313
226
194

Nombre d'archers

Nb 6

2

2

Nb 6

6
1

Nb 6

9
3
9
2
4

Nb 6

1
1

Nb 6

o O O

4

Nb 6

9
1

Nb 6
12

5
1
3

Nb 5

Nb 5
10

Nb 5
25
14
12
16

Nb 5

Nb 5
24
19
13

Nb 5
13

Nb 5
22
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SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
MULOT FLORENT
BLONDEAU KARL
SCHNEIDER FLORENT
KEROUREDAN LOIC
EGRET NICOLAS
CALVEZ ERIC

RODIN SYLVAIN
ROCHE CHRISTOPHER
GOMEZ BRUNO
KERGASTEL YOHAN
LABOUREIX DAVID
GASSIOT MATHIEU

O 00 N o0 U A W N =

- A -
N = O

Club
DRAVEIL SENART
VOVES
BUC
EPERNON
VOVES
RENNES CIE
ORSAY
AUNEAU
LEVES
DREUX
MORANGIS
VILLEPREUX

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 BAUDRY FRANCOISE
2 NOEL BRIGITTE

Club
NOGENT LE ROI
BUC

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 CIGRAND JEAN-PIERRE
GUILHEM CHRISTIAN
GUEDEZ DENIS
JUMEL JEAN-CLAUDE
BULTEL GERARD
MARIE LAURENT

o U AN W N

Club
ORSAY
ORSAY
ELANCOURT
CHARTRES
NOGENT LE ROI
GALLARDON

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 LELEU-GUILHEM NELLY
CHAMPION ISABELLE
HALNA DU FRETAY ANNE R
DUMAS MARIEHELENE
MARTY NADINE

ga N w N

26/03/2017

Club
ORSAY
NOGENT LE ROI
STE GENEVIEVE DES BOIS
ORSAY
EPERNON

Licence
661811K
224877G
302657A
313829U
609247A
237362C
703331R
460262K
835243Y
437455V
809223R
799804C

Licence
212322K
405369U

Licence
0956035
2227087
392381B
0109498
865226N
882320U

Licence
351323Y
437113Y
860669K
407179L
349675G

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVFCL
SVFCL

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.

VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
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P1

177
166
158
162
150
151
149
140
133
140
119
120

P1
81
73

P1
142
128
119
111
110
87

P1
157
126
123
108
87

P2

P2

P2

P2

P3 P4 Total Nb6 Nbb
188 365 25 29
173 339 19 21
163 321 14 18
149 311 12 21
160 310 14 15
144 295 8 20
142 291 7 15
146 286 7 17
139 272 3 17
128 268 5 11
131 250 6 11
126 246 4 12
Nombre d'archers 12
P3 P4 Total Nb6 Nbb
83 164 1 5
64 137 3
Nombre d'archers 2
P3 P4 Total Nb6 Nbb5
149 291 10 13
128 256 5 5
123 242 9 3
104 215 4 6
63 173 1 5
65 152 1 3
Nombre d'archers 6
P3 P4 Total Nb6 Nbb5
160 317 16 15
108 234 3 10
104 227 6 10
103 21 4 3
77 164 3
Nombre d'archers 5
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VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 CIGRAND PHILIPPE
SELLIER ROBERT
SUFFICE BRUNO
BERGUIN PHILIPPE
LEVERT PHILIPPE
LAMOUREUX FRANCIS

o U AN W N

SCRATCH DAMES LONGBOW
Clt Nom

1 SIMON ANNICK

2 EECKMAN ISABELLE

SCRATCH HOMMES LONGBOW
Clt Nom

1 AUBRUCHET DANIEL

2 ROCHER PASCAL

3 EECKMAN JEAN MARIE

DECOUVERTE
Clt Nom
1 LECAPITAINE LISE
2 LECAPITAINE YANNICK

Nombre total d'archers 121

Club Organisateur

Club
ORSAY
RAMBOUILLET
VOVES
MONT ST AIGNAN
ETRECHY
NOGENT LE ROI

Club
CHATENAY MALABRY
BONCOURT NVX ARCHE

Club
BEAUMONT LE ROGER RI
VILLEPREUX
BONCOURT NVX ARCHE

Club
NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROI

2428059 COMPAGNIE DE NOGENT LE ROI

26/03/2017

Licence
463389J
812976V
742237E
599974W
406036U
766284T

Licence
772804E
455428F

Licence
288468C
599904V
300957C

Licence
887045E
887047G

Arbitre Responsable

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
SVFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
VHAD

Cat.
SFCL
VHCL
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P1

152
138
125
134
113
100

P1
61
58

P1

100
63
59

P1
106
101

P2

P2

P2

P2

P3
146
134
139
122
120
98

P3

109
69
34

P3
107
91

P4  Total
298
272
264
256
233
198

P4 Total
134
125

P4  Total
209
132
93

P4 Total
213
192

Nb 6

Nombre d'archers

Nb 6

Nombre d'archers

Nb 6

Nombre d'archers

Nb 6

Nombre d'archers

9
7
9
2
3
3
6

2
2

3
2
3

3

3
2

Nb 5
17
14
11

10

Nb 5

Nb 5
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